[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                       от 26.11.2021                           г. Зима                             №  909
О внесении изменений в постановление администрации

Зиминского районного муниципального образования

от 22.07.2020 г. № 600 «Об утверждении состава
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

Зиминского районного муниципального образования»
В соответствии с постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 03.06.2020 года № 499 «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Зиминского районного муниципального образования», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 22.07.2020 г. №600  «Об утверждении состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Зиминского районного муниципального образования»:
1.1 исключить из состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Зиминского районного муниципального образования (далее – Совет) Дуда Ольгу Владимировну;
1.2 включить в состав Совета Максимову Наталью Васильевну, начальника Финансового управления Зиминского районного муниципального образования, членом Совета.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Зиминского районного
муниципального образования                                                                              Н.В. Никитина